
Meldeergebnis
Unterfränkische Kurzbahnmeisterschaften 2025 und 6. Internationale Masterskurzbahnmeisterschaften

Abschnitt 4 am 16.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband/Bezirk VI Unterfranken
Ausrichter: 1. Schwimmclub 1913 Schweinfurt e.V.

7 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 12.03.2025, 18:49:37 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
SILVANA Sport- und Freizeitbad
An den Unteren Eichen 1
97422 Schweinfurt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
1.SC Schweinfurt 4167  23/ 23  75/  0
DJK Würzburg 4281   1/  2   4/  0
SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   6/  9  19/  0
SG Haßberge 5068   4/  8  21/  0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  46/ 45 153/  0
SV Dachau 1925 e.V. 4351   1/  0   3/  0
SV Würzburg 05 4339  20/ 18  69/  0
TG Kitzingen 4397  13/  9  37/  0
TSG Kleinostheim 4405  14/  8  39/  0
TSV Bad Kissingen 4432   9/  2  19/  0
TV 1884 Marktheidenfeld 4536   4/  5  15/  0
TV Ebern 4543   8/  4  18/  0
TV Gerolzhofen 4547   4/  3  11/  0
TV Grossostheim 6344   0/  2   4/  0
VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 4593   1/  5  10/  0
Gesamt für den Verband  154/ 143  497/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Dresdner SC 1898 3332   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine  154/ 144  499/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 16.03.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 42 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 43 - 200m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 14:41 Uhr)
Wettkampf 44 - 200m Rücken mixed (1 Lauf) (ca. 14:59 Uhr)
Wettkampf 45 - 50m Freistil weiblich (18 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 46 - 50m Freistil männlich (16 Läufe) (ca. 15:35 Uhr)
Wettkampf 47 - 50m Freistil mixed (4 Läufe) (ca. 16:02 Uhr)
Wettkampf 48 - 100m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 49 - 100m Brust männlich (8 Läufe) (ca. 16:39 Uhr)
Wettkampf 50 - 100m Brust mixed (2 Läufe) (ca. 17:03 Uhr)
Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 17:09 Uhr)
Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 17:36 Uhr)
Wettkampf 53 - 200m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 17:54 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:59 Uhr)

Wettkampf 42 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 04:10,00   2014: 03:54,00   2013: 03:39,00   2012: 03:27,00   2011: 03:21,00   2010: 03:17,00   2009: 03:12,00
1900 bis 2008: 03:07,00

Lauf 1/3 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Constanze Doseth  2016 SV Würzburg 05 00:00,00
Bahn 4 Lina Licht  2014 1.SC Schweinfurt 03:39,77
Bahn 5 Luzie Munz  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,59
Bahn 6 Martha Rosemann  2015 SV Würzburg 05 03:32,44
Bahn 7 Luisa Gerber  2015 TV Gerolzhofen 04:05,41
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sofiia Kryzmanych  2013 SV Würzburg 05 03:28,58
Bahn 3 Marlene Rohn  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:21,19
Bahn 4 Valerie Kreis  2013 SV Würzburg 05 03:13,19
Bahn 5 Leonie Worschech  2011 TG Kitzingen 03:04,73
Bahn 6 Mette Ziegler  2009 TSV Bad Kissingen 03:08,86
Bahn 7 Jasmina Osmanovic  2013 1.SC Schweinfurt 03:20,46
Bahn 8 Lilia Kern  2013 1.SC Schweinfurt 03:23,44

Lauf 3/3 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Schwaab  2007 TV Gerolzhofen 03:04,66
Bahn 3 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:54,91
Bahn 4 Vanessa Vavricka  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:52,04
Bahn 5 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:28,70
Bahn 6 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,24
Bahn 7 Kim Sybille Winter  2009 SV Würzburg 05 02:53,06
Bahn 8 Annika Mauder  2007 1.SC Schweinfurt 03:02,46
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Wettkampf 43 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 04:06,00   2014: 03:56,00   2013: 03:40,00   2012: 03:25,00   2011: 03:15,00   2010: 03:07,00   2009: 03:01,00
1900 bis 2008: 02:53,00

Lauf 1/4 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Lias Heintges  2016 TV 1884 Marktheidenfeld 00:00,00
Bahn 5 Marc Bauer  2015 TV Gerolzhofen 03:56,32
Bahn 6 Satya Mordani  2016 SV Würzburg 05 04:06,11
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Sebastian Kroiß  2013 TG Kitzingen 03:40,00
Bahn 4 Semen Semenenko  2015 SV Würzburg 05 03:31,28
Bahn 5 Niklas Hepperle  2015 1.SC Schweinfurt 03:21,77
Bahn 6 Ilian Schäfer  2013 SV Würzburg 05 03:22,98
Bahn 7 Felix Keßler  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:39,52
Bahn 8 Carlo Hahn  2015 1.SC Schweinfurt 03:53,31

Lauf 3/4 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 David Gukenheimer  2012 1.SC Schweinfurt 03:07,35
Bahn 3 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 02:50,31
Bahn 4 Adrian Traub  2010 1.SC Schweinfurt 02:47,58
Bahn 5 Lasse Heeg  2008 TSG Kleinostheim 02:40,89
Bahn 6 Jonathan Traub  2008 1.SC Schweinfurt 02:43,00
Bahn 7 Marian Zobl  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:48,48
Bahn 8 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 02:52,60

Lauf 4/4 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philliph Elsmann  2003 SG Haßberge 02:39,18
Bahn 3 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,89
Bahn 4 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,35
Bahn 5 Leon Prinz  2002 TSG Kleinostheim 02:22,17
Bahn 6 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,20
Bahn 7 Albert Haak  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,85
Bahn 8 Ferdinand Eitel  2009 TG Kitzingen 02:30,99

Wettkampf 44 - 200m Rücken mixed
Lauf 1/1 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Marko Bläs (M)  1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:00,00
Bahn 4 Udo Spiwoks (M)  1977/AK 45 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:49,00
Bahn 5 Alexander Heinrich (M)  1968/AK 55 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:40,00
Bahn 6 Violetta Schlesinger (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 02:48,50
Bahn 7 Kira Ketelhöhn (W)  1997/AK 25 TSG Kleinostheim 02:51,42
Bahn 8    
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Wettkampf 45 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:53,00   2014: 00:47,00   2013: 00:43,00   2012: 00:40,00   2011: 00:38,00   2010: 00:37,00   2009: 00:36,00
1900 bis 2008: 00:35,00

Lauf 1/18 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Lisa Gu  2016 1.SC Schweinfurt 01:08,48
Bahn 5 Maxi Gercke  2016 TV Ebern 01:00,54
Bahn 6 Mariia Kryzmanich  2016 SV Würzburg 05 01:01,19
Bahn 7 Maja-Emilia Steeg  2015 SV Würzburg 05 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/18 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Bock  2016 TG Kitzingen 00:57,93
Bahn 3 Theresa Kroiß  2015 TG Kitzingen 00:51,01
Bahn 4 Hanna Weyrauch  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,23
Bahn 5 Jana Wallrapp  2015 TG Kitzingen 00:48,44
Bahn 6 Emilia Charlotte Schneider  2015 TSV Bad Kissingen 00:49,21
Bahn 7 Lina Schneider  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,49
Bahn 8 Klara-Rosa Föst  2016 SV Würzburg 05 00:56,55

Lauf 3/18 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elsa Uhrig  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,19
Bahn 3 Lisa Fuchs  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,88
Bahn 4 Noemie Polster  2015 TV Gerolzhofen 00:46,51
Bahn 5 Emilia Tretropp  2014 1.SC Schweinfurt 00:45,97
Bahn 6 Josephine Seubert  2015 SV Würzburg 05 00:46,12
Bahn 7 Victoria Brixner  2016 TG Kitzingen 00:46,82
Bahn 8 Pauline Keßler  2016 TSV Bad Kissingen 00:48,11

Lauf 4/18 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vivien Schimpf  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,94
Bahn 3 Amalia Hinze  2014 TSG Kleinostheim 00:45,10
Bahn 4 Sarah Haak  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,48
Bahn 5 Anna Schneider  2013 TV Ebern 00:43,72
Bahn 6 Luisa Gerber  2015 TV Gerolzhofen 00:44,09
Bahn 7 Clara Müller  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,99
Bahn 8 Margareta Meyer  2015 TG Kitzingen 00:45,58

Lauf 5/18 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annie Bock  2015 TG Kitzingen 00:43,30
Bahn 3 Constanze Doseth  2016 SV Würzburg 05 00:42,59
Bahn 4 Josefine Hertlin  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,07
Bahn 5 Lina Licht  2014 1.SC Schweinfurt 00:41,61
Bahn 6 Karlotta Backes  2014 SV Würzburg 05 00:42,00
Bahn 7 Martha Rosemann  2015 SV Würzburg 05 00:42,19
Bahn 8 Marie Göller  2014 TV Ebern 00:43,00
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noch Wettkampf 45 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6/18 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fritzi Gercke  2013 TV Ebern 00:41,15
Bahn 3 Helena Wicklein  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,08
Bahn 4 Liv Scherer  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,90
Bahn 5 Marleen Wolf  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,55
Bahn 6 Elsa Mack  2015 1.SC Schweinfurt 00:40,64
Bahn 7 Maria Ansorg  2013 TG Kitzingen 00:41,00
Bahn 8 Lisa Faderl  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,10

Lauf 7/18 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Alexandra Priebe  2012 1.SC Schweinfurt 00:40,00
Bahn 3 Mia Brand  2015 TSG Kleinostheim 00:39,13
Bahn 4 Sarah Bauer  2013 TV Ebern 00:39,00
Bahn 5 Mia Bock  2013 TG Kitzingen 00:38,77
Bahn 6 Katharina Roth  2012 TSG Kleinostheim 00:38,85
Bahn 7 Alexandra Manescu  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,03
Bahn 8 Emilia Leis  2013 1.SC Schweinfurt 00:39,87

Lauf 8/18 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maria Avram  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,60
Bahn 3 Helen Fries  2014 TSG Kleinostheim 00:38,53
Bahn 4 Lilia Kern  2013 1.SC Schweinfurt 00:38,23
Bahn 5 Leonie Fried  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,01
Bahn 6 Amalia Stapp  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,14
Bahn 7 Lona Bläs  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,28
Bahn 8 Mathilda ter Stal  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,53

Lauf 9/18 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adriane Patricia Gutmann  2011 1.SC Schweinfurt 00:38,00
Bahn 3 Lotta Kunkel  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,75
Bahn 4 Karlotta Hamm  2013 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:37,69
Bahn 5 Wiebke Schaufler  2012 1.SC Schweinfurt 00:37,26
Bahn 6 Sofiia Kryzmanych  2013 SV Würzburg 05 00:37,48
Bahn 7 Olivia Warowny  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,73
Bahn 8 Chiara A. Maier  2011 TSG Kleinostheim 00:37,93

Lauf 10/18 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Bohnengel  2013 SG Haßberge 00:37,14
Bahn 3 Leonie Ackermann  2012 1.SC Schweinfurt 00:37,07
Bahn 4 Nora Dreyer  2012 TSV Bad Kissingen 00:36,82
Bahn 5 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 00:36,63
Bahn 6 Nora Wurster  2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:36,67
Bahn 7 Joelle Sophie Dobner  2010 TV Ebern 00:37,00
Bahn 8 Constanze Rosengarth  2011 SV Würzburg 05 00:37,10
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noch Wettkampf 45 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/18 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matilda Gold  2013 TG Kitzingen 00:36,45
Bahn 3 Viana Schneider  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,95
Bahn 4 Katharina Pietsch  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,32
Bahn 5 Marlene Rohn  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,93
Bahn 6 Nynke Brouwer  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,18
Bahn 7 Charlotte Heindle  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,50
Bahn 8 Viola Müller  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,24

Lauf 12/18 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mathilda Stühler  2012 SV Würzburg 05 00:34,89
Bahn 3 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 00:34,40
Bahn 4 Jasmina Osmanovic  2013 1.SC Schweinfurt 00:34,34
Bahn 5 Evelina Glezman  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,13
Bahn 6 Lena Hamm  2012 SV Würzburg 05 00:34,22
Bahn 7 Leonie Spiegel  2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:34,38
Bahn 8 Anny Malou Keßler  2013 TSV Bad Kissingen 00:34,41

Lauf 13/18 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rike Kihn  2012 TSG Kleinostheim 00:34,12
Bahn 3 Milla Munz  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,09
Bahn 4 Naomi Bernhardt  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,02
Bahn 5 Sina Karch  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,93
Bahn 6 Michelle Kraft  2008 TV 1884 Marktheidenfeld 00:34,01
Bahn 7 Ronja Dreyer  2009 TSV Bad Kissingen 00:34,02
Bahn 8 Ronja Brehm  2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:34,10

Lauf 14/18 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annika Belt  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,91
Bahn 3 Svenja Kolb  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,69
Bahn 4 Mavi Best  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,50
Bahn 5 Lilli Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,21
Bahn 6 Magdalena Kroiß  2011 TG Kitzingen 00:33,46
Bahn 7 Annika Mauder  2007 1.SC Schweinfurt 00:33,64
Bahn 8 Lea Keßler  2010 TSV Bad Kissingen 00:33,81

Lauf 15/18 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 00:33,12
Bahn 3 Marietta Neder  2007 1.SC Schweinfurt 00:32,97
Bahn 4 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,60
Bahn 5 Nora Strüder  2012 TSG Kleinostheim 00:32,54
Bahn 6 Yee Swen Ang  2010 1.SC Schweinfurt 00:32,55
Bahn 7 Leonie Worschech  2011 TG Kitzingen 00:32,86
Bahn 8 Clara Neugebauer  2011 1.SC Schweinfurt 00:33,09
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noch Wettkampf 45 - 50m Freistil weiblich
Lauf 16/18 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anika Hermann  2006 1.SC Schweinfurt 00:32,46
Bahn 3 Sophia Grünewald  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,18
Bahn 4 Zoe Becker  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,09
Bahn 5 Isabel Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,83
Bahn 6 Mette Ziegler  2009 TSV Bad Kissingen 00:32,02
Bahn 7 Marie Schuberth  2009 SG Haßberge 00:32,16
Bahn 8 Daria Steblau  2009 1.SC Schweinfurt 00:32,41

Lauf 17/18 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julia Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,76
Bahn 3 Charlotte Heilmann  2011 SV Würzburg 05 00:31,46
Bahn 4 Kaja Annika Wilhelm  2009 1.SC Schweinfurt 00:31,12
Bahn 5 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,41
Bahn 6 Leni Kihn  2008 TSG Kleinostheim 00:30,80
Bahn 7 Larissa Nidermaier  2008 1.SC Schweinfurt 00:31,37
Bahn 8 Kim Sybille Winter  2009 SV Würzburg 05 00:31,55

Lauf 18/18 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sonja Lutz  2010 SG Haßberge 00:30,23
Bahn 3 Wilhelmine Kratz  2010 TSG Kleinostheim 00:29,53
Bahn 4 Maren Krauss  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,12
Bahn 5 Nicole Zindler  2000 SV Würzburg 05 00:27,39
Bahn 6 Sofia Rosso  2006 1.SC Schweinfurt 00:28,61
Bahn 7 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,20
Bahn 8 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,13

Wettkampf 46 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 00:54,00   2014: 00:47,00   2013: 00:42,00   2012: 00:39,00   2011: 00:36,00   2010: 00:34,00   2009: 00:32,00
1900 bis 2008: 00:31,00

Lauf 1/16 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Alan Schäfer  2016 SV Würzburg 05 00:00,00
Bahn 5 Lukas Jäger  2016 SV Würzburg 05 00:52,04
Bahn 6 Christian Schulz  2015 TSV Bad Kissingen 00:52,53
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/16 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Nick Sievers  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,92
Bahn 4 Philip Sommer  2016 TV Grossostheim 00:51,77
Bahn 5 Jakob Lutz  2016 SG Haßberge 00:50,53
Bahn 6 Balduin von Koskull  2015 SV Würzburg 05 00:50,64
Bahn 7 Karim Fennan  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:51,80
Bahn 8 Yunes Fennan  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,02
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noch Wettkampf 46 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/16 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennard Seufert  2016 1.SC Schweinfurt 00:49,00
Bahn 3 Julius Bohnengel  2016 SG Haßberge 00:48,43
Bahn 4 Lias Heintges  2016 TV 1884 Marktheidenfeld 00:48,09
Bahn 5 Jonas Schwab  2015 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:47,95
Bahn 6 Josef Schneider  2015 TV Ebern 00:48,07
Bahn 7 Rares Dima Cerbu  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,14
Bahn 8 Matteo Hufgard  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,99

Lauf 4/16 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Dietz  2016 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:47,73
Bahn 3 Timo Ebner  2014 SG Haßberge 00:46,43
Bahn 4 Vincent Lederer  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,60
Bahn 5 Lennard Hock  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,10
Bahn 6 Pepe Markic  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,46
Bahn 7 Botond Szalai  2014 SV Würzburg 05 00:46,18
Bahn 8 Samuel Zechmeister  2016 1.SC Schweinfurt 00:46,79

Lauf 5/16 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Andreas Prechtl  2013 TSV Bad Kissingen 00:44,26
Bahn 3 Eric Herrschaft  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:43,98
Bahn 4 Carlo Hahn  2015 1.SC Schweinfurt 00:43,77
Bahn 5 Björn Eißner  2015 TG Kitzingen 00:43,42
Bahn 6 Noel Gabele  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,61
Bahn 7 Julius Hahn  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,92
Bahn 8 Marc Bauer  2015 TV Gerolzhofen 00:44,02

Lauf 6/16 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adam Voit  2015 SG Haßberge 00:41,84
Bahn 3 Jonathan Huth  2015 SV Würzburg 05 00:41,55
Bahn 4 Max Goldstein  2014 1.SC Schweinfurt 00:41,10
Bahn 5 Felix Keßler  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,05
Bahn 6 David Schultes  2013 1.SC Schweinfurt 00:41,03
Bahn 7 Ben Seubert  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,45
Bahn 8 Jonas Walter  2013 DJK Würzburg 00:41,71

Lauf 7/16 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Semen Semenenko  2015 SV Würzburg 05 00:39,98
Bahn 3 Tom Schmidt  2013 SV Würzburg 05 00:39,42
Bahn 4 Luan Rost  2013 1.SC Schweinfurt 00:38,71
Bahn 5 Ben Radau  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,02
Bahn 6 Sebastian Kroiß  2013 TG Kitzingen 00:38,44
Bahn 7 Jannes Buckow  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,93
Bahn 8 Johannes Schwegler  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,54
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noch Wettkampf 46 - 50m Freistil männlich
Lauf 8/16 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adam En-Nahli  2012 TSG Kleinostheim 00:37,67
Bahn 3 Lasse Weidemann  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,45
Bahn 4 Niklas Hepperle  2015 1.SC Schweinfurt 00:37,17
Bahn 5 Tim Schüßler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:36,82
Bahn 6 Ilian Schäfer  2013 SV Würzburg 05 00:37,09
Bahn 7 Max Päckert  2013 TSG Kleinostheim 00:37,45
Bahn 8 Jonas Grünewald  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,61

Lauf 9/16 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Riedel  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,80
Bahn 3 Vincent Becker  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,12
Bahn 4 Julian Schulze  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,05
Bahn 5 Korbinian Haensel  2012 1.SC Schweinfurt 00:33,80
Bahn 6 Lukas Hanke  2010 TV Ebern 00:33,89
Bahn 7 Jonas Dreer  2011 SG Haßberge 00:34,55
Bahn 8 Lenard Kabobel  2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:35,34

Lauf 10/16 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luis Büttner  2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,57
Bahn 3 Jonas Lutz  2011 SG Haßberge 00:33,50
Bahn 4 Jaron Schmidt  2010 SV Würzburg 05 00:32,82
Bahn 5 Sebastian Einert  2011 TV Grossostheim 00:32,47
Bahn 6 Enno Landmann  2012 TSG Kleinostheim 00:32,48
Bahn 7 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 00:32,91
Bahn 8 David Gukenheimer  2012 1.SC Schweinfurt 00:33,53

Lauf 11/16 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 00:32,42
Bahn 3 Marian Zobl  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,50
Bahn 4 Dennis Dyrikov  2010 1.SC Schweinfurt 00:30,70
Bahn 5 Adrian Traub  2010 1.SC Schweinfurt 00:30,45
Bahn 6 Emil Marsoun  2009 TV Ebern 00:30,46
Bahn 7 Lukas Lederer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,33
Bahn 8 Sidharth Mordani  2011 SV Würzburg 05 00:31,94

Lauf 12/16 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Veit Braum  2008 TV Gerolzhofen 00:30,19
Bahn 3 Anton Aldi  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,14
Bahn 4 Simon Schneider  2010 TV Ebern 00:29,83
Bahn 5 Jonas Nebauer  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:29,74
Bahn 6 Maximilian Beier  2010 SV Würzburg 05 00:29,77
Bahn 7 Tom Grein  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:29,89
Bahn 8 Lasse Heeg  2008 TSG Kleinostheim 00:30,17
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noch Wettkampf 46 - 50m Freistil männlich
Lauf 13/16 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Valerii Zlunitsyn  2008 1.SC Schweinfurt 00:29,74
Bahn 3 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 00:29,59
Bahn 4 Max Ungerecht  2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:28,78
Bahn 5 Jannik Roßteuscher  2007 1.SC Schweinfurt 00:28,39
Bahn 6 Alexej Horn  2009 TG Kitzingen 00:28,43
Bahn 7 Til Büttner  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:29,04
Bahn 8 Danylo Kuzmenko  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:29,73

Lauf 14/16 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Bleier  2007 TSG Kleinostheim 00:28,34
Bahn 3 Richard Hermann  2008 1.SC Schweinfurt 00:28,21
Bahn 4 Simon Fröhlich  2007 TV 1884 Marktheidenfeld 00:28,02
Bahn 5 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,80
Bahn 6 Laurin Bachmann  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,00
Bahn 7 Philipp Veldkamp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,07
Bahn 8 Emil Schmitt-Raiser  2009 TG Kitzingen 00:28,27

Lauf 15/16 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 00:27,54
Bahn 3 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,20
Bahn 4 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,12
Bahn 5 Igor Postawa  2008 TG Kitzingen 00:27,02
Bahn 6 Jonathan Traub  2008 1.SC Schweinfurt 00:27,08
Bahn 7 Lukas Iakab  2009 1.SC Schweinfurt 00:27,14
Bahn 8 Krystian Postawa  2008 TG Kitzingen 00:27,29

Lauf 16/16 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,00
Bahn 3 Leon Prinz  2002 TSG Kleinostheim 00:26,25
Bahn 4 Elias Iakab  2005 1.SC Schweinfurt 00:24,85
Bahn 5 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,21
Bahn 6 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:24,36
Bahn 7 Christian Eckert  2006 1.SC Schweinfurt 00:25,66
Bahn 8 Francis Hartl  2001 TSG Kleinostheim 00:26,32

Wettkampf 47 - 50m Freistil mixed
Lauf 1/4 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Dietlind Weise (W)  1948/AK 75 TG Kitzingen 00:45,41
Bahn 5 Yvonne Gutmann (W)  1975/AK 50 1.SC Schweinfurt 00:44,23
Bahn 6 Peter Pardun (M)  1967/AK 55 TV 1884 Marktheidenfeld 00:45,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 47 - 50m Freistil mixed
Lauf 2/4 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Lina Halbig (W)  2003/AK 20 SV Würzburg 05 00:39,24
Bahn 4 Lisa Matyssek (W)  2003/AK 20 SV Würzburg 05 00:37,76
Bahn 5 Elli Halbig (W)  2005/AK 20 1.SC Schweinfurt 00:37,00
Bahn 6 Michael Stumm (M)  1979/AK 45 TV 1884 Marktheidenfeld 00:37,74
Bahn 7 Susanne Wilhelm (W)  1977/AK 45 1.SC Schweinfurt 00:38,82
Bahn 8 Gert Müller (M)  1947/AK 75 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:43,99

Lauf 3/4 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rolf Torres (M)  1961/AK 60 SV Würzburg 05 00:36,09
Bahn 3 Achim Engelking (M)  1966/AK 55 TG Kitzingen 00:34,22
Bahn 4 Marko Bläs (M)  1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,00
Bahn 5 Dirk Brouwer (M)  1975/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,50
Bahn 6 Mika Broßler (M)  2000/AK 25 SV Würzburg 05 00:32,90
Bahn 7 Jürgen Weber (M)  1958/AK 65 1.SC Schweinfurt 00:33,90
Bahn 8 André Seehafer (M)  1998/AK 25 DJK Würzburg 00:35,00

Lauf 4/4 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Dirk Brehm (M)  1981/AK 40 TV 1884 Marktheidenfeld 00:32,45
Bahn 3 Lena Markic (W)  1983/AK 40 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,00
Bahn 4 Jacob Munke (M)  1999/AK 25 1.SC Schweinfurt 00:29,99
Bahn 5 Paul Konrad (M)  1970/AK 55 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,50
Bahn 6 Franziska Conover (W)  2000/AK 25 TG Kitzingen 00:29,57
Bahn 7 Kira Ketelhöhn (W)  1997/AK 25 TSG Kleinostheim 00:30,14
Bahn 8 Florian Haensel (M)  1978/AK 45 1.SC Schweinfurt 00:31,00

Wettkampf 48 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2015: 02:11,00   2014: 02:04,00   2013: 01:57,00   2012: 01:52,00   2011: 01:47,00   2010: 01:43,00   2009: 01:41,00
1900 bis 2008: 01:38,00

Lauf 1/10 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Maja-Emilia Steeg  2015 SV Würzburg 05 00:00,00
Bahn 5 Theresa Kroiß  2015 TG Kitzingen 02:10,86
Bahn 6 Lina Bock  2016 TG Kitzingen 02:21,35
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ella-Marie Bender  2015 TSG Kleinostheim 02:09,45
Bahn 3 Margareta Meyer  2015 TG Kitzingen 02:07,78
Bahn 4 Lina Schneider  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:06,17
Bahn 5 Elsa Mack  2015 1.SC Schweinfurt 02:02,24
Bahn 6 Amalia Hinze  2014 TSG Kleinostheim 02:03,52
Bahn 7 Lisa Fuchs  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:06,69
Bahn 8 Klara-Rosa Föst  2016 SV Würzburg 05 02:08,03
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noch Wettkampf 48 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/10 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Scholl  2015 TV Gerolzhofen 02:00,25
Bahn 3 Marlene Hanke  2014 TV Ebern 01:58,18
Bahn 4 Lisa Faderl  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,49
Bahn 5 Karlotta Backes  2014 SV Würzburg 05 01:54,71
Bahn 6 Maja Schmitt  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,95
Bahn 7 Emilia Charlotte Schneider  2015 TSV Bad Kissingen 01:56,93
Bahn 8 Jana Wallrapp  2015 TG Kitzingen 01:59,98

Lauf 4/10 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tilda Lippert  2014 TSG Kleinostheim 01:54,67
Bahn 3 Olivia Warowny  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,78
Bahn 4 Ann Heinrich  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:49,11
Bahn 5 Anna Schneider  2013 TV Ebern 01:48,57
Bahn 6 Julia Gabriel  2012 DJK Würzburg 01:48,72
Bahn 7 Maria Ansorg  2013 TG Kitzingen 01:50,38
Bahn 8 Wiebke Schaufler  2012 1.SC Schweinfurt 01:52,00

Lauf 5/10 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tabea Liegmann  2013 TV Ebern 01:48,41
Bahn 3 Anny Malou Keßler  2013 TSV Bad Kissingen 01:46,63
Bahn 4 Luzie Munz  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,96
Bahn 5 Sarah Bauer  2013 TV Ebern 01:43,00
Bahn 6 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 01:44,52
Bahn 7 Leonie Dittler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:46,62
Bahn 8 Helena Wicklein  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,79

Lauf 6/10 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Heindle  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:42,57
Bahn 3 Lenya Benkert  2013 SG Haßberge 01:42,20
Bahn 4 Lilia Kern  2013 1.SC Schweinfurt 01:41,30
Bahn 5 Lotta Kunkel  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,04
Bahn 6 Mia Bock  2013 TG Kitzingen 01:40,44
Bahn 7 Nora Wurster  2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:42,13
Bahn 8 Caja Menge  2011 TSG Kleinostheim 01:42,44

Lauf 7/10 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Viola Müller  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,73
Bahn 3 Chiara A. Maier  2011 TSG Kleinostheim 01:38,37
Bahn 4 Nynke Brouwer  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,74
Bahn 5 Fiona Winter  2013 SV Würzburg 05 01:35,77
Bahn 6 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 01:36,58
Bahn 7 Katharina Pietsch  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,82
Bahn 8 Katharina Roth  2012 TSG Kleinostheim 01:38,60
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noch Wettkampf 48 - 100m Brust weiblich
Lauf 8/10 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mavi Best  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,46
Bahn 3 Ronja Dreyer  2009 TSV Bad Kissingen 01:34,67
Bahn 4 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 01:33,72
Bahn 5 Magdalena Kroiß  2011 TG Kitzingen 01:32,99
Bahn 6 Lena Hamm  2012 SV Würzburg 05 01:33,63
Bahn 7 Evelina Glezman  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,84
Bahn 8 Rike Kihn  2012 TSG Kleinostheim 01:35,32

Lauf 9/10 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yee Swen Ang  2010 1.SC Schweinfurt 01:32,80
Bahn 3 Charlotte Heilmann  2011 SV Würzburg 05 01:31,25
Bahn 4 Larissa Nidermaier  2008 1.SC Schweinfurt 01:30,86
Bahn 5 Ronja Brehm  2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:29,80
Bahn 6 Sophia Grünewald  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,81
Bahn 7 Nora Strüder  2012 TSG Kleinostheim 01:30,97
Bahn 8 Constanze Rosengarth  2011 SV Würzburg 05 01:31,92

Lauf 10/10 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marie Schuberth  2009 SG Haßberge 01:28,21
Bahn 3 Clara Neugebauer  2011 1.SC Schweinfurt 01:27,53
Bahn 4 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,75
Bahn 5 Sofia Rosso  2006 1.SC Schweinfurt 01:16,34
Bahn 6 Vanessa Vavricka  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,40
Bahn 7 Julia Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:27,10
Bahn 8 Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 01:27,64

Wettkampf 49 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2015: 02:10,00   2014: 02:04,00   2013: 01:59,00   2012: 01:51,00   2011: 01:45,00   2010: 01:39,00   2009: 01:33,00
1900 bis 2008: 01:29,00

Lauf 1/8 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Alan Schäfer  2016 SV Würzburg 05 00:00,00
Bahn 4 Samuel Zechmeister  2016 1.SC Schweinfurt 02:15,00
Bahn 5 Jakob Lutz  2016 SG Haßberge 02:08,65
Bahn 6 Lennard Seufert  2016 1.SC Schweinfurt 02:10,00
Bahn 7 Lias Heintges  2016 TV 1884 Marktheidenfeld 02:32,21
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matteo Hufgard  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:05,26
Bahn 3 Philip Sommer  2016 TV Grossostheim 02:04,66
Bahn 4 Jannes Buckow  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:01,78
Bahn 5 Botond Szalai  2014 SV Würzburg 05 01:58,37
Bahn 6 Eric Herrschaft  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:58,78
Bahn 7 Raphael Stenger  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:03,82
Bahn 8 Julius Bohnengel  2016 SG Haßberge 02:05,00
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noch Wettkampf 49 - 100m Brust männlich
Lauf 3/8 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Josef Schneider  2015 TV Ebern 01:57,83
Bahn 3 Björn Eißner  2015 TG Kitzingen 01:56,59
Bahn 4 Vincent Becker  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:55,56
Bahn 5 Ben Seubert  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:54,12
Bahn 6 Noel Gabele  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:54,78
Bahn 7 Oskar Dietz  2016 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:55,74
Bahn 8 Balduin von Koskull  2015 SV Würzburg 05 01:57,57

Lauf 4/8 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jack Logan Bourke  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:53,92
Bahn 3 Luan Rost  2013 1.SC Schweinfurt 01:52,00
Bahn 4 Adam En-Nahli  2012 TSG Kleinostheim 01:49,72
Bahn 5 Andreas Prechtl  2013 TSV Bad Kissingen 01:48,28
Bahn 6 Max Goldstein  2014 1.SC Schweinfurt 01:49,59
Bahn 7 Julius Hahn  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:51,88
Bahn 8 Niklas Seubert  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:53,24

Lauf 5/8 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonathan ter Stal  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,07
Bahn 3 Hendrik Scherer  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,80
Bahn 4 Jonas Grünewald  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,05
Bahn 5 Lennard Fuchs  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,50
Bahn 6 Jonas Dreer  2011 SG Haßberge 01:39,63
Bahn 7 Tom Schmidt  2013 SV Würzburg 05 01:44,29
Bahn 8 Tim Schüßler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:46,19

Lauf 6/8 (ca. 16:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ben Radau  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,07
Bahn 3 Oskar Soremski  2013 TV Gerolzhofen 01:36,77
Bahn 4 Lukas Hanke  2010 TV Ebern 01:35,42
Bahn 5 Jaron Schmidt  2010 SV Würzburg 05 01:32,99
Bahn 6 Julian Schulze  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:35,03
Bahn 7 Sebastian Einert  2011 TV Grossostheim 01:35,48
Bahn 8 Jonas Lutz  2011 SG Haßberge 01:38,87

Lauf 7/8 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simon Schneider  2010 TV Ebern 01:31,29
Bahn 3 Simon Fröhlich  2007 TV 1884 Marktheidenfeld 01:26,86
Bahn 4 Danylo Kuzmenko  2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:21,35
Bahn 5 Igor Postawa  2008 TG Kitzingen 01:20,54
Bahn 6 Krystian Postawa  2008 TG Kitzingen 01:20,56
Bahn 7 Emil Schmitt-Raiser  2009 TG Kitzingen 01:25,72
Bahn 8 Anton Aldi  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,23
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noch Wettkampf 49 - 100m Brust männlich
Lauf 8/8 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Korbinian Luca Köhler  2011 1.SC Schweinfurt 01:17,92
Bahn 3 Jonas Bleier  2007 TSG Kleinostheim 01:15,25
Bahn 4 Leon Prinz  2002 TSG Kleinostheim 01:12,14
Bahn 5 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,51
Bahn 6 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,22
Bahn 7 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,54
Bahn 8 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,78

Wettkampf 50 - 100m Brust mixed
Lauf 1/2 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Lukas Wulkesch (M)  1998/AK 25 SV Würzburg 05 00:00,00
Bahn 5 Georg Dümler (M)  1977/AK 45 SV Würzburg 05 01:50,85
Bahn 6 Mika Broßler (M)  2000/AK 25 SV Würzburg 05 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lisa Matyssek (W)  2003/AK 20 SV Würzburg 05 01:41,15
Bahn 3 Dirk Brouwer (M)  1975/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,50
Bahn 4 Violetta Schlesinger (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 01:24,00
Bahn 5 Tristan Graf von Brühl (M)  2005/AK 20 Dresdner SC 1898 01:05,31
Bahn 6 Philipp Martschin (M)  1995/AK 30 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:23,89
Bahn 7 Florian Bock (M)  1981/AK 40 TG Kitzingen 01:27,91
Bahn 8 André Seehafer (M)  1998/AK 25 DJK Würzburg 01:40,00

Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2015: 04:09,00   2014: 03:57,00   2013: 03:38,00   2012: 03:31,00   2011: 03:22,00   2010: 03:17,00   2009: 03:10,00
1900 bis 2008: 03:05,00

Lauf 1/6 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3 Amalia Stapp  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:50,88
Bahn 4 Martha Rosemann  2015 SV Würzburg 05 03:42,72
Bahn 5 Sofiia Kryzmanych  2013 SV Würzburg 05 03:36,25
Bahn 6 Karlotta Backes  2014 SV Würzburg 05 03:40,72
Bahn 7 Mathilda ter Stal  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:45,87
Bahn 8    
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noch Wettkampf 51 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/6 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Licht  2014 1.SC Schweinfurt 03:34,59
Bahn 3 Matilda Gold  2013 TG Kitzingen 03:30,00
Bahn 4 Lenya Benkert  2013 SG Haßberge 03:29,15
Bahn 5 Lona Bläs  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:27,02
Bahn 6 Amelie Bohnengel  2013 SG Haßberge 03:28,17
Bahn 7 Elsa Wirsching  2014 SV Würzburg 05 03:29,72
Bahn 8 Leonie Fried  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:31,40

Lauf 3/6 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 03:20,33
Bahn 3 Viana Schneider  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,16
Bahn 4 Yee Swen Ang  2010 1.SC Schweinfurt 03:13,43
Bahn 5 Lea Keßler  2010 TSV Bad Kissingen 03:11,95
Bahn 6 Jasmina Osmanovic  2013 1.SC Schweinfurt 03:13,16
Bahn 7 Valerie Kreis  2013 SV Würzburg 05 03:19,30
Bahn 8 Charlotte Heindle  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,27

Lauf 4/6 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fiona Winter  2013 SV Würzburg 05 03:11,25
Bahn 3 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 03:09,48
Bahn 4 Kim Sybille Winter  2009 SV Würzburg 05 03:07,22
Bahn 5 Larissa Nidermaier  2008 1.SC Schweinfurt 03:02,38
Bahn 6 Mia-Sophie Breunig  2010 SV Würzburg 05 03:04,53
Bahn 7 Milla Munz  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:08,76
Bahn 8 Leonie Spiegel  2012 TV 1884 Marktheidenfeld 03:10,90

Lauf 5/6 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Schwaab  2007 TV Gerolzhofen 03:00,51
Bahn 3 Kaja Annika Wilhelm  2009 1.SC Schweinfurt 02:59,11
Bahn 4 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:58,66
Bahn 5 Lilli Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,30
Bahn 6 Marie Schuberth  2009 SG Haßberge 02:56,86
Bahn 7 Svenja Kolb  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:58,74
Bahn 8 Naomi Bernhardt  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:59,44

Lauf 6/6 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leni Kihn  2008 TSG Kleinostheim 02:52,60
Bahn 3 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,21
Bahn 4 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:43,67
Bahn 5 Maren Krauss  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,73
Bahn 6 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:43,17
Bahn 7 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:44,51
Bahn 8 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:52,11
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Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2015: 04:07,00   2014: 03:53,00   2013: 03:40,00   2012: 03:25,00   2011: 03:14,00   2010: 03:06,00   2009: 02:56,00
1900 bis 2008: 02:50,00

Lauf 1/4 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Lennard Fuchs  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:35,47
Bahn 5 Lenard Kabobel  2014 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 03:24,20
Bahn 6 Tom Schmidt  2013 SV Würzburg 05 03:29,61
Bahn 7 Jonathan Huth  2015 SV Würzburg 05 03:45,74
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Riedel  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:22,83
Bahn 3 Korbinian Haensel  2012 1.SC Schweinfurt 03:13,13
Bahn 4 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 03:00,75
Bahn 5 Max Ungerecht  2010 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 02:53,66
Bahn 6 Enno Landmann  2012 TSG Kleinostheim 02:59,09
Bahn 7 Sidharth Mordani  2011 SV Würzburg 05 03:07,41
Bahn 8 Oskar Soremski  2013 TV Gerolzhofen 03:13,31

Lauf 3/4 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simon Schneider  2010 TV Ebern 02:52,04
Bahn 3 Philliph Elsmann  2003 SG Haßberge 02:42,57
Bahn 4 Ferdinand Eitel  2009 TG Kitzingen 02:38,23
Bahn 5 Francis Hartl  2001 TSG Kleinostheim 02:32,38
Bahn 6 Laurin Bachmann  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,43
Bahn 7 Tom Grein  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:42,37
Bahn 8 Jannik Roßteuscher  2007 1.SC Schweinfurt 02:49,09

Lauf 4/4 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:31,28
Bahn 3 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:28,96
Bahn 4 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:23,02
Bahn 5 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:14,35
Bahn 6 Albert Haak  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:22,77
Bahn 7 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:23,76
Bahn 8 Philipp Veldkamp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,58

Wettkampf 53 - 200m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Peter Emmerling (M)  1980/AK 45 SG Haßberge 02:52,00
Bahn 5 Tristan Graf von Brühl (M)  2005/AK 20 Dresdner SC 1898 02:16,03
Bahn 6 Jürgen Bracht (M)  1970/AK 55 SV Würzburg 05 02:36,94
Bahn 7 Violetta Schlesinger (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 02:58,00
Bahn 8    


